Prefeitura Municipal de Dona Euzébia
Paço Municipal Prefeito Francisco de Assis Ribeiro

CEP: 36784000 - Estado de Minas Gerais

Avenida Antonio Esteves Ribeiro, nº 340 – Centro

Tel.: (32) 3453-1714

E-mail: pmde@uol.com.br; gabinete.donaeuzebia@gmail.com

AVISO DE PUBLICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 015/2025
CREDENCIAMENTO Nº 004/2025
CHAMADA PÚBLICA Nº 003/2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DONA EUZÉBIA, pessoa jurídica de direito público, com sede à Avenida
Antônio Esteves Ribeiro, nº 340, inscrita no CNPJ sob nº 17.706.656/0001-27, por intermédio do
Prefeito Municipal Sr. ADEILTON PASCOALINE MAGALHÃES, e através desta Comissão de
Contratação Municipal, torna público a realização de Processo Administrativo no dia e horário abaixo
relacionado:

Publicação da Chamada Pública:
- 07/02/2025
Data de Entrega dos Documentos de Habilitação:
- Até o dia 14/02/2025, às 13:00 horas (horário de Brasília)
Data de Abertura da Sessão Pública:
- Dia 14/02/2025, às 13:30 horas (horário de Brasília).
Endereço da Sessão Pública:
- Sala de Licitações - Prefeitura Municipal - Av. Antônio Esteves Ribeiro, nº 340 - Bairro Centro,
Dona Euzébia - MG, CEP 36.784-000.

OBJETO: Seleção De Blocos Carnavalescos para compor a programação oficial do Carnaval 2025 de
Dona Euzébia. Este processo visa fomentar a criatividade, a diversidade cultural e a participação ativa
da comunidade, consolidando o Carnaval como uma expressão legítima da identidade cultural local,
promovendo a integração social e o fortalecimento do setor cultural no município.

Os interessados poderão obter maiores informações na Prefeitura Municipal de Dona Euzébia, com
sede na Av. Antônio Esteves Ribeiro, nº 340, Bairro Centro, CEP: 36784-000, e-mail:
licitacao.donaeuzebia@gmail.com, ou pelo telefone: (32) 3453-1714, no horário: 08:00h às 11:00 e
12:30h às 16:00 horas.

Dona Euzébia, 05 de fevereiro de 2025.

_______________________________
Marcelo Ferreira Souza

Agente de Contratação Municipal

mailto:pmde@uol.com.br
mailto:gabinete.donaeuzebia@gmail.com